
 

 

UCHWAŁA NR XIII/114/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PONIECU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Poniec z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 poz.1491) Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr VI/51/2024 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Poniec z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. §11 otrzymuje 

brzmienie: „§11 Wysokość środków finansowych planowanych na realizację zadań wymienionych 

w niniejszym Programie na 2025 r. wynosi 497.000 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Jańczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 5651


		2025-07-11T11:10:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




